m pi . ACODRVE. REG STRO DECRETI . R 0002115. 20- 05- 2025. h. 16: 15

Uicio Seolustico Regionale frer il Venelo

- Settore VII -

IL DIRIGENTE

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito, concernente la definizione dei criteri e dei
parametri per la determinazione degli organici del personale amministrativo tecnico ed
ausiliario (A.T.A.), per I'anno scolastico 2025/2026;

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto prot. n. 13011 del 08.05.2025,
concernente le disposizioni per la definizione degli organici del personale ATA per l'a.s.
2025/2026;

VISTO il contingente dei posti di personale ATA assegnato dall’Ufficio Scolastico Regionale per il

Veneto per la provincia di Verona in organico di diritto per I'a.s. 2025/2026;

VISTA I'ipotesi di organico elaborata dal Sistema Informativo del Ministero in base ai dati inseriti dai
Dirigenti Scolastici ed esaminate le richieste di integrazione di organico da parte degli stessi;

INFORMATE le Organizzazioni Sindacali del comparto scuola;

DECRETA

Per I'anno scolastico 2025/2026, la dotazione organica provinciale del personale ATA distinta per profilo

professionale, &€ determinata come segue:

Profili Professionali Totale posti di
organico
Direttore dei Servizi Generali e Amm.vi 99
Assistente Amministrativo 653
Assistente Tecnico 169
Collaboratore Scolastico 1746
Cuoco 5
Infermiere 1
Guardarobiere 5
Operatore delle Aziende Agrarie 9
Totali 2687

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 — 37124 Verona - Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it Tel. 045/8086.511
Funzionario responsabile: Merli Mariachiara — Referente: mariachiara.merli.vr@istruzione.it Tel. 045 8086555 VoIP 88855 20/05/2025



mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:mariachiara.merli.vr@istruzione.it

L%A@M[w@ dell istrsione e del merdlo
Uicio Seolustico Regionale frer il Venelo

Wecio |- onbite Dornitoriate di Vexona

- Settore VII -

Si allega report di dettaglio organico di diritto ATA, a. s. 2025/2026, che costituisce parte integrante del

presente decreto.

Il presente decreto, pubblicato sul sito di questo Ufficio allindirizzo www.istruzioneverona.it, verra inviato,
unitamente agli allegati previsti all'lUSR per il Veneto, ai Dirigenti Scolastici ed alla 00.SS. del comparto

istruzione e ricerca.

Il Dirigente
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa

Allegati:
e Prospetto organico di diritto ATA - A.S. 2025/2026
e Prospetto disponibilita ATA - A.S. 2025/2026

|Firmato Digitalmente da/Signed by:
| SEBASTIAN AMELIO

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona - Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: usgvr@gostac‘eﬁ:téggrgé;igng.it Tel. 045/8086.511
Funzionario responsabile: Merli Mariachiara — Referente: mariachiara.merli.vr@istruzione.it Tel. 045 8086555 VoIP! &ﬁgﬁgquﬁ(g?@g@o% 15:06:26



mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:mariachiara.merli.vr@istruzione.it
http://www.istruzioneverona.it/

		2025-05-20T15:06:26+0200


		2025-05-20T16:15:13+0200
	protocollo




